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一、 课题基本信息表

	课题信息
	申报课题名称
	

	
	课题执行时间
	

	
	课题申请经费
	                     万元

	申请人信息
	姓    名
	
	性    别
	

	
	出生日期
	
	最终学位
	

	
	技术职称
	
	行政职务
	

	
	专业名称
	
	手 机 号
	

	
	电子信箱
	

	
	通信地址
	

	所在学校信息
	学校名称
	

	
	主管部门
	

	
	学校类型
	·  普通本科  （是否应用技术型： 是 □     否 □ ）   

	
	
	□  高职类  

	申请课题简介（不超过500字）：




二、课题组负责人及主要参加人员基本信息表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学位
	技术职称
	工作单位
	联系邮箱
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	


	三、课题研究的目的、意义和目标成果

（说明课题研究涉及的科学领域、国内外达到的水平、存在的主要问题；本课题研究理论根据和意义；所要达到的预期目标）

	

	四、课题研究内容、工作方案、创新点和关键点

（包括采取的措施、技术路线、进度安排、拟达到的技术指标、提交成果方式、主攻关键及独到之处等）

	

	 五、课题组已具备的基础条件、实验室情况和优势
（说明本专业已具备的科研创新的基础，包括师资团队的情况介绍和技术储备，院校的特色学科或交叉学科的科研创新条件（若有金融、交通、互联网、生物医学、地理气象、农业、工业建筑制造等领域的交叉学科的科研建设环境请重点说明）；现有实验室的具体建设情况或科研依托条件；课题主要负责人的基本情况、科研和教学经历及在申报方向的相关研究成果，包括课题负责人从事过的主要相关研究及所负责任，相关研究的产业化成果、发明专利、获奖情况、以及在国内外主要刊物上发表论文情况）

	

	六、课题经费使用计划、科研条件投建计划和课题相关专业建设计划

（详细说明本课题的经费预算、经费使用时间点和使用计划；概要说明课题执行期内课题组在网络空间安全、大数据（含大数据医疗）、云计算、人工智能（含人工智能医疗）、区块链等领域的相关实验室建设计划及计划实施情况，以及未来两年内实验室投建计划，包括新建原因、经费预算、建设内容、经费来源、建设目标、对企业资源的需求等）

	


七、推荐意见
	（请填写学校对本课题的推荐意见。）
校长(签章):                    学校公章：                

                            年     月    日   




